PAGE
1

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 (второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» марта 2014 года № 14
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.08.2012 № 66 «Об определении полномочий органов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в области регулирования тарифов и надбавок»

В соответствии с ч. 1.2. статьи 25 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 46 «О передаче исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.08.2012  № 66 «Об определении полномочий органов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в области регулирования тарифов и надбавок»,  внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.08.2012  № 66 «Об определении полномочий органов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в области регулирования тарифов и надбавок».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области         _______________А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2014 г.